Augsburg - Steppach - Lettenbach - Diedorf -
Lettenbach - Steppach - Augsburg (Jahresfahrplan ab 15.07.2024)

Montag - Freitag

—

Linie 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 6071

Fahrtnummer 6101 6103 6105 6107 6109 6111 6113 6115 6117 6119 6121 6123 6125 6127 6129 6131 6133 6135 6137
F

Verkehrshinweis S
2.09 12.37 12.49 13.07 14.09 15.07 15.35 16.35

Augsburg, Hbf 3b06.23 08. 10 09.07 10.09 11.07 1 17.07 17.35 18.10 19.10 20.11
- Volkhartstrafe 08.1409.1110.13 11.11 12.13 12.41 12.53 13.11 14.13 15.11 15.39 16.39 17.1117.39 18.14 19.14 20.15
- Curt-Frenzel-Stadion 08.1509.1210.14 11.12 12.14 12.42 12.54 13.12 14.14 15.12 15.40 16.40 17.1217.40 18.15 19.15 20.16
- Reinohlstralte 06.28 08.19 09.16 10.18 11.16 12.18 12.46 12.58 13.16 14.18 15.16 15.44 16.44 17.16 17.44 18.19 19.19 20.20
Stadtbergen, Augsburg West P+R ) 08250922 10.24 11.22 12.24 12.52 13.04 13.22 14.24 15.22 15.50 16.50 17.2217.50 18.25 19.25 20.26
Steppach, Mitte 06.3308.27 09.24 10.26 11.24 12.26 12.54 13.06 13.24 14.26 15.24 15.52 16.52 17.2417.52 18.27 19.27 20.28
- Nord 06.34 08.28 09.25 10.27 11.2512.27 12.5513.07 13.25 14.27 15.25 15.53 16.53 17.2517.53 18.28 19.28 20.29
- Am Katharinenberg 06.3508.29 09.26 10.28 11.26 12.28 12.56 13.08 13.26 14.28 15.26 15.54 16.54 17.26 17.54 18.29 19.29 20.30
- West 06.36 08.30 09.27 10.29 11.27 12.29 12.57 13.09 13.27 14.29 15.27 15.55 16.55 17.27 17.5518.30 19.29 20.30
Vogelsang, Dachsweg ; 08.33 09.30 10.32 11.30 12.32 13.00 13.12 13.30 14.32 15.30 15.58 16.58 17.30 17.58 18.33 19.32 20.33
Lettenbach, Rehwinkel 08.3409.3110.3311.3112.3313.0113.13 13.31 14.33 15.31 15.59 16.59 17.3117.59 18.34 19.33 20.34
Vogelsan 06.38 ; ; ; ; ; ; ; ; ;

Lettenbach, B 300 06.39

- DieselstralRe 08.3509.32 10.34 11.32 12.34 13.02 13.14 13.32 14.34 15.32 16.00 17.00 17.3218.00 18.35 19.34 20.35
Diedorf, Seniorenzentrum 08.36 09.33 10.35 11.33 12.35 13.03 13.15 13.33 14.35 15.33 16.01 17.01 17.3318.0118.36 19.35 20.36
- Lindenstral3e 08.37 09.34 10.36 11.34 12.36 13.04 13.16 13.34 14.36 15.34 16.02 17.02 17.34 18.02 18.37 19.36 20.37
- Gewerbegebiet 06.40 08.38 09.35 10.37 11.35 12.37 13.05 13.17 13.35 14.37 15.35 16.03 17.03 17.3518.03 18.38 19.37 20.38
- Bahnhof an06.4108.39 09.36 10.38 11.36 12.38 13.06 13.18 13.36 14.38 15.36 16.04 17.04 17.36 18.04 18.39 19.38 20.39
RB86 Augsburg, Hbf ab 12.49 15.49 17.49
RB86 Diedorf, Bahnhof an 13.03 16.03 18.03
RE9 Augsburg, Hbf ab06.22 16.4916.27 19.2320.25
RES Diedorf, Bahnhof an06.36 17.03 16.40 19.3720.38
- Bahnhof ab06.43 08.4109.38 10.40 11.38 13.08 13.20 13.38 14.40 16.06 17.06 16.43 17.38 18.06 18.41 19.40 20.41
- Kohlstatt 06.45 08.43 09.40 10.42 11.40 13.10 13.22 13.40 14.42 16.08 17.08 16.45 17.40 18.08 18.43 19.42 20.43
Anhausen, AustralRe 06.46 08.44 09.41 10.43 11.41 13.1113.2313.41 14.43 16.09 17.09 16.46 17.41 18.09 18.44 19.43 20.44
- Mitte 06.47 08.45 09.42 10.44 11.42 13.12 13.24 13.42 14.44 1 16.10 17.10 16.47 17.42 18.10 18.45 19.44 20.45
- Schule 06.48 08.46 09.43 10.45 11.43 13.1313.2513.43 14.45 1 16.1117.1116.48 17.43 18.1118.46 ) 20.46
- Heckenberg 10.46 11.44 13.1413.26 13.44 14.46 16.1217.12 16.49 17.44 18.12 18.47 19.45 20.47
Gessertshausen, HauptstraRe ) 19.49
Hauserrl] C;ememde Diedorf 10.)49 11.)47 13.17 13.29 13.47 14.49 16.1517.1516.52 17.47 18.15 18.50 20.50
Oggenhof (A

0ggenhof (B 10.50 11.48 13.18 13.30 13.48 14.50 16.16 17.16 16.53 17.48 18.16 18.51 20.51
Willishausen 10.52 11.50 13.20 13.32 13.50 14.52 16.18 17.18 16.55 17.50 18.18 18.53 20.53
Deubach, Willishauser Stral3e 10.54 11.52 13.2213.3413.52 14.54 16.20 17.20 16.57 17.52 18.20 18.55 20.55
- Sud 10.56 11.54 13.24 13.36 13.54 14.56 16.22 17.22 16.59 17.54 18.22 18.57 20.57
Gessertshausen, Bahnhof an 08.56 10.57 11.55 12.55 13.25 13.37 13.55 14.57 16.23 17.23 17.00 17.55 18.23 18.58 19.50 20.58
Gessertsh., Bahnh. ab
Langenneufnach, Post an

Gessertsh., Bahnh. ab
Fischach, Marktplatz (B) an

— Samstag Sonn- und Feiertag

Linie 601 601 601 601 601 601 601 601
Fahrtnummer 6139 6141 6143 6145 6147 6149 6151 6153

Verkehrshinweis

Augsburg, Hbf

- Volkhartstrafe

- Curt-Frenzel-Stadion

- Reinghlstralte

Stadtbergen, Augsburg West P+R
Steppach, Mitte

- Nord

- Am Katharinenberg

- West
Vogelsang, Dachsweg
Lettenbach, Rehwinkel
Vogelsan

Lettenbach, B 300

- Dieselstralie

ab07.59 10.39 13.29 15.59 18.29
08.0310.43 13.33 16.03 18.33
08.04 10.44 13.3416.04 18.34
08.08 10.48 13.38 16.08 18.38
08.1410.5413.4416.14 18.44

08.16 10.56 13.46 16.16 18.46
08.17 10.57 13.47 16.17 18.47
08.18 10.58 13.48 16.18 18.48
08.1910.59 13.49 16.19 18.49

OO

08.22 11.)02 13.52 16.22 18.52
08.2511.05 13.55 16.25 18.55

10.39 13.39 18.29
10.43 13.43 18.33
10.44 13.44 18.34
10.48 13.48 18.38
10.54 13.54 18.44
10.56 13.56 18.46
10.57 13.57 18.47
10.58 13.58 18.48
10,59 13,59 18.49

11.02 14.02 18.52
11.05 14.05 18.55

Diedorf, Seniorenzentrum 08.26 11.06 13.56 16.26 18.56 11.06 14.06 18.56
- Lindenstral3e 08.27 11.07 13.57 16.27 18.57 11.07 14.07 18.57
- Gewerbegebiet 08.2811.08 13.58 16.28 18.58 11.08 14.08 18.58
- Bahnhof an08.29 11.09 13.59 16.29 18.59 11.09 14.09 18.59
RE9 Augsburg, Hbf ab

RE9 Diedorf, Bahnhof an

- Bahnhof ab08.30 11.10 14.00 16.30 19.00 11.10 14.10 19.00
- Kohlstatt 08.32 11.12 14.02 16.32 19.02 11.12 14.12 19.02
Anhausen, AustralRe 08.3311.13 14.03 16.33 19.03 11.13 14.13 19.03
- l\/\irt]te| 08.34 1‘I.>W4 14.04 16.34 19.04 11.14 14.14 19.04
- Schule

- Heckenberg 08.3511.15 14.05 16.35 19.05 11.15 14.15 19.05

Gessertshausen, HauptstraRe
Hausen, Gemeinde Diedorf
Oggenhof A

0Oggenhof (B

Willishausen

Deugach, Willishauser Stralse

]
Gessertshausen, Bahnhof

Verkehrshinweis:F nur an schulfreien Tagen

08.3811.18 14.08 16.38 19.08

08.39 11.19 14.09 16.39 19.09
08.4111.2114.1116.4119.11
08.4311.2314.1316.4319.13
08.4511.2514.1516.4519.15
an08.46 11.26 14.16 16.46 19.16

S nur an Schultagen

11.18 14.18 19.08
19 14.19 19.09

11.
11.
11.
11.
11.



@ so1

= Gegenrichtung

Montag - Freitag

Gessertshausen - Anhausen - Diedorf -
Lettenbach - Steppach - Augsburg (Jahresfahrplan ab 15.07.2024)

Samstag
601 601 601 601 601

Linie 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601

Fahrtnummer 6100 6102 6104 6106 6108 6110 6112 6114 6116 6118 6120 6122 6124 6126 6128 6130 6132 6134 6136 6138 6140 6142 6144 6146 6148
605 Dopshofen, Ortsmitte ab

605 Gessertshausen, Bf an

605 Dopshofen, Ortsmitte ab

605 Gessertshausen, Bf an

604 Fischach GartenstraRe ab

604 Gessertshausen, Bf an

Verkehrshinweis S

Gessertshausen, Bahnhof ab 05.20 06.23 06.45 07.09 07.56 08.59 11.00 12.58 14.07 15.00 18.57 06.47 09.17 12,09 14,47 17.17
- Hauptstr ) ) ) 0712 ) ) ) ) 14.08 ) )

Deubach, Sud 05.21 06.25 06.46 07.58 09.00 11.01 12.59 15.01 18.58 06.48 09.18 12.10 14.48 17.18
- Willishaus. Str. 05.23 06.27 06.48 08.00 09.02 11.03 13.01 15.03 19.00 06.50 09.20 12.12 14.50 17.20
Willishausen 05.25 06.29 06.50 08.02 09.04 11.05 13.03 15.05 19.02 06.52 09.22 12.14 14.52 17.22
0ggenhof (A) 05.27 06.31 06.52 08.04 09.06 11.07 13.05 15.07 19.04 06.54 09.24 12.16 14.54 17.24
Hausen, Gemeinde Diedorf 05.28 06.32 06.53 08.05 09.07 11.08 13.06 15.08 19.05 06.5509.25 12.17 14.55 17.25
Anhausen, Heckenberg 05.31 06.35 06.56 07.16 08.08 09.10 11.11 13.09 15.11 19.08 06.58 09.28 12.20 14.58 17.28
- Schule 05.04 05.32 06.09 06.36 06.57 08.09 09.11 10.09 11.12 12.09 13.10 14.09 15.12 16.05 17.10 18.10 19.09 21.10 06.59 09.29 12.21 14.59 17.29
»I\/\Itte 05.05 05.34 06.10 06.38 06.58 07.18 08.11 09.13 10.11 11.14 12.11 13.12 14.1115.1416.07 17.1218.12 19.11 21.12 07.0109.3112.23 15.01 17.31
- Australie 05.06 05.35 06.11 06.39 06.59 07.19 08.12 09.14 10.12 11.15 12.12 13.13 14.1215.1516.08 17.13 18.13 19.12 21.13 07.02 09.3212.2415.02 17.32
Dledorf Kohlstatt 05.07 05.36 06.12 06.40 07.01 07.20 08.13 09.15 10.13 11.16 12.13 13.14 14.1315.16 16.09 17.14 18.14 19.13 21.14 07.03 09.3312.2515.03 17.33
- Ortsmitte 05.09 06.14 ) ) 0722 ) ) ) ) ) ) 1412

- Bahnhof an05.10 05.38 06.15 06.43 07.04 ) 08.1509.17 10.15 11.18 12.15 13.16 14.1515.18 16.11 17.16 18.16 19.15 21.16 07.05 09.35 12.27 15.05 17.35
RB86 Diedorf, Bahnhof ab05.16

Diedorf, Bahnhof ab

RB86 Augsbur Hbf an05.30

Augsburg, Hb an

RES Dlea‘orf Bahnhof ab 06.2106.50 07.08 08.1909.1910.1911.1912.19 13.19 14.2115.1916.2117.1918.2119.1921.19 07.08

RE9Augsburg, Hbf an 06.3507.04 07.23 08.3309.3310.3311.3312.3313.33 14.3415.3416.38 17.33 18.3419.3321.33 07.23

- Bahnhof ab 05.39 06.47 0711 ) 08.1609.1810.16 11.19 12.16 13.17 14.16 15.1916.12 17.17 18.17 19.16 21.17 07.06 09.36 12.28 15.06 17.36
- Pestalozzistralle 05.42 06.50 07.14 07.24 08.19 09.21 10.19 11.22 12.19 13.20 14.19 15.22 16.15 17.20 18.20 19.19 21.20 07.09 09.39 12.31 15.09 17.39
- Lindenstral3e 05.43 06.51 07.15 07.25 08.20 09.22 10.20 11.23 12.20 13.21 14.20 15.2316.16 17.21 18.21 19.20 21.21 07.10 09.40 12.32 15.10 17.40
- Seniorenzentrum 05.44 06.52 07.16 07.26 08.21 09.23 10.21 11.24 12.21 13.22 14.2115.2416.17 17.22 18.22 19.21 21.22 07.11 09.41 12.33 15.11 17.41
Lettenbach, Dieselstral3e 05.45 06.53 07.17 07.27 08.22 09.24 10.22 11,25 12.22 13.23 1422 15.2516.18 17.23 18,23 19.22 21.23 07.12 09.42 12.34 15,12 17.42
Diedorf, Gewerbegebiet ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ;

Lettenbach, B 300

- Rehwinkel 05.47 06.55 07.19 07.29 08.24 09.26 10.24 11.27 12.24 13.25 14.24 15.27 16.20 17.25 18.25 19.24 21.25

Vogelsang 05.49 06.57 07.21 07.31 08.26 09.28 10.26 11.29 12.26 13.27 14.26 15.29 16.22 17.27 18.27 19.26 21.27 07.16 09.46 12.38 15.16 17.46
Steppach, West 05.52 07.00 07.24 07.34 08.29 09.31 10.29 11.32 12.29 13.30 14.29 15.32 16.25 17.30 18.30 19.29 21.30 07.19 09.49 12.41 15.19 17.49
- Am Katharinenberg 05.52 07.00 07.24 07.34 08.29 09.31 10.29 11.32 12.29 13.30 14.2915.32 16.25 17.30 18.30 19.29 21.30 07.19 09.49 12.41 15.19 17.49
- Nord 05.53 07.01 07.25 07.35 08.30 09.32 10.30 11.33 12.30 13.31 14.30 15.3316.26 17.31 18.31 19.30 21.31 07.20 09.50 12.42 15.20 17.50
- Mitte 05.54 07.02 07.26 07.36 08.31 09.33 10.31 11.34 12.31 13.32 14.3115.3416.27 17.3218.32 19.31 21.32 07.2109.51 12.43 15.21 17.51
Stadtbergen, Augsburg West P+R 05.57 07.05 07.29 07.39 08.34 09.36 10.34 11.37 12.34 13.35 14.34 15.37 16.30 17.35 18.35 19.34 21.35 07.24 09.54 12.46 15.24 17.54
Augsburg, Reinghlstralse 06.03 07.11 07.35 07.45 08.40 09.42 10.40 11.43 12.40 13.41 14.40 15.43 16.36 17.41 18.41 19.40 21.41 07.3010.00 12.52 15.30 18.00
- Curt-Frenzel-Stadion 06.08 07.16 07.40 07.50 08.45 09.47 10.45 11.48 12.45 13.46 14.45 15.48 16.41 17.46 18.46 19.45 21.46 07.3510.05 12.57 15.35 18.05
- Staatstheater 06.12 07.20 07.44 07.54 08.49 09.51 10.49 11.52 12.49 13.50 14.49 15.52 16.45 17.50 18.50 19.49 21.50 07.3910.09 13.01 15.39 18.09
- Hbf an 06.15 07.23 07.47 07.57 08.52 09.54 10.52 11.55 12.52 13.53 14.52 15.5516.48 17.53 18.53 19.52 21.53 07.4210.12 13.04 15.42 18.12

= Gegenrichtung
Linie
Fahrtnummer

Sonn- und Feiertag
601 601 601
6150 6152 6154

605 Dopshofen, Ortsmitte
605 Gessertshausen, Bf

ab
an

Verkehrshinweis
Gessertshausen, Bahnhof

ab09.17 11,57 17.17

- Hauptstr

Deubach, Sud 09.1811.5817.18
- Willishaus. Str. 09.20 12.00 17.20
Willishausen 09.22 12.0217.22
Oggenhof (A) 09.24 12.04 17.24
Hausen, Gemeinde Diedorf 09.25 12.05 17.25
Anhausen, Heckenberg 09.28 12.08 17.28
- Schule 09.29 12.09 17.29
- I\/\Itte 09.3112.1117.31
- Australie 09.3212.1217.32
Dledorf Kohlstatt 09.3312.13 17.33
- Ortsmitte ) ) )

- Bahnhof an09.35 12 1517.35
RE9 Diedorf, Bahnhof ab .19

RE9 Augsburg, Hbf an 12 33

- Bahnhof ab09.36 12.16 17.36
- Pestalozzistralse 09.3912.19 17.39

- Lindenstral3e

- Seniorenzentrum
Lettenbach, Dieselstral3e
Diedorf, Gewerbegebiet
Lettenbach B 300

- Rehwinkel

Vogelsang

Steppach, West

- Am Katharinenberg

- Nord

- Mitte

Stadtbergen, Augsburg West P+R
Augsburg, Reinohlstralse
- Curt-Frenzel-Stadion

- Stafatstheater

Verkehrshinweis:S nur an Schultagen

09.40 12.20 17.40
09.4112.2117.41
09.4212.2217.42

09.46 12.26 17.46
09.49 12.29 17.49
09.4912.29 17.49
09.50 12.30 17.50
09.5112.3117.51
09.5412.3417.54
€10.00¢12.40¢18.00
€10.05¢12.45¢18.05
10.09 12.49 18.09
an10.1212.5218.12

« hélt nur zum Aussteigen
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